SINDJUFE-BA - SINDICATO DOS TRAB PODER JUDICIARIO FEDERAL NA BAHIA

CNPJ 14.669.089/0001-98

RESUMO DA DEMONSTRAGAO DE SUPERAVIT OU DEFICIT

EM 31 DE NOVEMBRO DE 2014

RECEITAS ORDINARIAS
Sadcios Efetivos - Justica Federal
Saocios Efetivos - TR E
Socios Efetivos - TR T
Saécios Efetivos-STM
Eventos de Classe/Clube

Receitas de Vendas de Produtos e Servigos - Clube

RECEITAS FINANCEIRAS

Receitas Financeiras (Rendimentos Aplicagées Financeiras e Outras)
BENEFICIOS OBTIDOS - RENUNCIA FISCAL E GRATUIDADE

Renuncia de Impostos e Contribuicoes
Recuperacodes de Despesas Diversas
RECEITAS EXTRAORDINARIAS

Recuperacgdes Diversas
TOTAL DAS RECEITAS

DESPESAS COM PESSOAL
SUB-SEDE ITABUNA

Remuneragdes, Beneficios e Encargos Sociais
SEDE E SUB-SEDES ADM DE SALVADOR

Remuneragoes, Beneficios e Encargos Sociais
CLUBE

Remuneragdes, Beneficios e Encargos Sociais
DEPESAS ORDINARIAS
CLUBE
SEDE E SUB-SEDES ADM DE SALVADOR
SUB-SEDE ITABUNA
DEPRECIACOES
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS EXTRAORDINARIAS
TOTAL DAS DESPESAS

RECEITAS - DESPESAS = SUPERAVIT

SINDJUFE/BA - SIND. DOS TRAB. PODER JUD. FEDERAL NA BAHIA

Coord. Administr. Patrim. e Finangas

R's & A Contabilidade e Ass. S/C Ltda
CRC 2290/BA

Roseclaudia Fernandes Guerreiro de Jesus - CRC/BA 17.447

Contadora

(Em Reais)

233.828,86
35.589,17
100.491,85
90.466,64

7.281,20
6,53
6,53

233.835,39

(94.418,83)
(49,20)
(71.353,72)

(23.015,91)
(106.061,33)
(6.828,13)
(90.122,40)

(7.892,29)

(609,44)
(609,07)

(200.480,16)

33.355,23




