SINDJUFE-BA - SINDICATO DOS TRAB PODER JUDICIÁRIO FEDERAL NA BAHIA CNPJ 14.669.089/0001-98

RESUMO DA DEMONSTRAÇÃO DE SUPERÁVIT OU DÉFICIT EM 31 DE NOVEMBRO DE 2014

(Em Reais)

	RECEITAS ORDINÁRIAS	233.828,86
	Sócios Efetivos - Justiça Federal	35.589,17
	Sócios Efetivos - T R E	100.491,85
	Sócios Efetivos - T R T	90.466,64
	Sócios Efetivos - S T M	, -
	Eventos de Classe/Clube	-
	Receitas de Vendas de Produtos e Serviços - Clube	7.281,20
	RECEITAS FINANCEIRAS	6,53
	Receitas Financeiras (Rendimentos Aplicações Financeiras e Outras)	6,53
	BENEFÍCIOS OBTIDOS - RENÚNCIA FISCAL E GRATUIDADE	-
	Renúncia de Impostos e Contribuições	_
	Recuperações de Despesas Diversas	_
	RECEITAS EXTRAORDINÁRIAS	_
	Recuperações Diversas	
Α	TOTAL DAS RECEITAS	233.835,39
	DESPESAS COM PESSOAL	(94.418,83)
	SUB-SEDE ITABUNA	
	Remunerações, Benefícios e Encargos Sociais SEDE E SUB-SEDES ADM DE SALVADOR	(49,20)
	Remunerações, Benefícios e Encargos Sociais CLUBE	(71.353,72)
	Remunerações, Benefícios e Encargos Sociais	(23.015,91)
	DEPESAS ORDINÁRIAS	(106.061,33)
	CLUBE	(6.828,13)
	SEDE E SUB-SEDES ADM DE SALVADOR SUB-SEDE ITABUNA	(90.122,40)
	DEPRECIAÇÕES	(7.892,29)
	DESPESAS TRIBUTÁRIAS	(609,44)
	DESPESAS FINANCEIRAS	(609,07)
	DESPESAS EXTRAORDINÁRIAS	-
В	TOTAL DAS DESPESAS	(200.480,16)
A-B	RECEITAS - DESPESAS = SUPERÁVIT	33.355,23

SINDJUFE/BA - SIND. DOS TRAB. PODER JUD. FEDERAL NA BAHIA

Coord. Administr. Patrim. e Finanças

R's & A Contabilidade e Ass. S/C Ltda

CRC 2290/BA

Rosecláudia Fernandes Guerreiro de Jesus - CRC/BA 17.447 Contadora